CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐIỆN LỰC ĐỒNG NAI

ĐIỆN LỰC LONG THÀNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /ĐLLT-TH

Long Thành, ngày      tháng 09 năm 2024

         V/v tuyên truyền tái diễn tình trạng

mạo danh nhân viên Điện lực gọi

điện dọa khách hàng cung cấp thông

tin và cài app giả mạo ngành điện
trên đài phát thanh huyện Long Thành.

Kính gửi:  Đài truyền thanh huyện Long Thành.

 Căn cứ hợp đồng số 01/HĐ-ĐLLT, ngày 05/01/2024 về dịch vụ truyền thông.

 Điện lực Long Thành đề nghị Đài truyền thanh huyện Long Thành phối hợp

phát thông tin về việc “tuyên truyền tái diễn tình trạng mạo danh nhân viên Điện lực

gọi điện dọa khách hàng cung cấp thông tin và cài app giả mạo ngành điện” tối thiểu

06 lần/tuần (nội dung theo file đính kèm) tới khách hàng và người dân trên địa bàn

huyện Long Thành được biết.

- Thời gian phát thông tin: Từ ngày 30/09/2024 đến ngày 30/11/2024.

- Mọi thông tin quý khách hàng liên hệ số: 19001006-19009000.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thái

		NGUYEN HAI AU
	2024-09-30T13:54:06+0700
	HA NOI
	Ky so

		Tran Ngoc Thai
	2024-09-30T14:30:12+0700
	HA NOI
	Ky so

		DIEN LUC LONG THANH- CONG TY TNHH MOT THANH VIEN DIEN LUC DONG NAI
	2024-09-30T14:36:12+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIEN LUC LONG THANH- CONG TY TNHH MOT THANH VIEN DIEN LUC DONG NAI
	2024-09-30T14:36:14+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIEN LUC LONG THANH- CONG TY TNHH MOT THANH VIEN DIEN LUC DONG NAI
	2024-09-30T14:36:15+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi